



Lejlighed i øverste etage til salg i Orihuela

192.000 €

Reference: N8596 Soveværelser: 2 Badeværelser: 1 Byg Størrelse: 78m² Terrasse: 41m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggede lejligheder i Pilar de la Horadada med privat jacuzzi

Førsteklasses beliggenhed i hjertet af Pilar de la Horadada

Dette eksklusive nybyggeri ligger i det livlige centrum af Pilar de la Horadada i Alicante og tilbyder en uovertruffen kombination af moderne livsstil og middelhavscharme. Pilar de la Horadada er en malerisk spansk by i den sydligste del af Costa Blanca, kendt for sit indbydende samfund, charmerende pladser og nærhed til fantastiske strande.

Lejlighedsmuligheder og funktioner

Boligkomplekset består af syv omhyggeligt designede lejligheder, der tilbyder en række forskellige layouts, der passer til forskellige behov:

Stueetagen: En rummelig 3-værelses lejlighed med privat tagterrasse.

Første sal: Fire lejligheder med 1 eller 2 soveværelser, hver med individuelt solarium.

Penthouselejligheder: To eksklusive 3-værelses lejligheder med store private terrasser.

Alle lejligheder har avanceret finish, bl.a:

Fuldt udstyrede køkkener med moderne apparater.

Forudinstalleret kanaliseret aircondition for din bekvemmelighed.

Udvendigt tømrerarbejde i aluminium med termisk afbrydelse for forbedret isolering.

Dobbeltruder (4+14+4 Climalit eller lignende) for energieffektivitet.

Stilfulde badeværelser med ophængt toilet (Roca Gap eller lignende), regnbrusere og inkluderede spejle og kabinetter.

Private jacuzzier til hvert hus, perfekt til afslapning.

Yderligere faciliteter til en forhøjet livsstil

Byggeriet tilbyder:

En parkeringsplads til hver lejlighed i stueetagen.

En elevator, der giver adgang fra stueetagen til solariumsniveauet.

Et sommerkøkken i hvert solarium, ideelt til udendørs underholdning.

Praktisk adgang til vigtige seværdigheder

Denne placering giver nem adgang til vigtige faciliteter og attraktioner:

Strande: Sandstrandene i Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 3 km væk, 5 minutters kørsel eller en naturskøn cykeltur.

Golfbaner: Den nærmeste golfbane ligger 8 km væk og er perfekt for golfentusiaster.

Indkøbscentre: Zenia Boulevard, et af de største indkøbscentre i området, ligger 12 km væk.

Lufthavne: Corvera (Murcia) lufthavn ligger 40 minutter (40 km) væk, og Alicante lufthavn ligger 55 minutter (55 km) væk i bil.

Oplev den mediterrane livsstil

Pilar de la Horadada kombinerer roen i en kystby med bekvemmeligheden ved en moderne livsstil og tilbyder supermarkeder, restauranter, barer og livlige pladser inden for gåafstand.

Planlæg dit besøg i dag

Gå ikke glip af muligheden for at eje dit drømmehus i dette eftertragtede område af Costa Blanca. Kontakt os nu for at



arrangere en fremvisning eller for mere information!



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B